
Uchwała  Nr  XXXIII/367/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 31 sierpnia 2004 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2003      Nr 15, poz. 
148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co 
następuje: 
 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr XXXIII/367/04 z 31.08.2004

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
150 Przetwórstwo przemysłowe 19 500

15011 Rozwój przedsiębiorczości 19 500

0750

Doch. z najmu i dzierż. składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jedn. 
zaliczanych do sekt. finansów publ. oraz 
innych umów o podobnym charakt. 19 500

801 Oświata i wychowanie 6 500
80101 Szkoły podstawowe 3 000

0750

Doch. z najmu i dzierż. składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jedn. 
zaliczanych do sekt. finansów publ. oraz 
innych umów o podobnym charakt. 3 000

80120 Licea ogólnokształcące 3 500

0750

Doch. z najmu i dzierż. składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jedn. 
zaliczanych do sekt. finansów publ. oraz 
innych umów o podobnym charakt. 3 500

851 Ochrona zdrowia 60 000
85195 Pozostała działalność 60 000

0750

Doch. z najmu i dzierż. składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jedn. 
zaliczanych do sekt. finansów publ. oraz 
innych umów o podobnym charakt. 60 000
Razem: 86 000



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr XXXIII/367/04 z 31.08.2004

I. Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
150 Przetwórstwo przemysłowe 19 500

15011 Rozwój przedsiębiorczości 19 500
wydatki bieżące 19 500
w tym:
wynagrodzenia 17 100
pochodne od wynagrodzeń 2 400

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000

wydatki bieżące 11 000
801 Oświata i wychowanie 95 525

80101 Szkoły podstawowe 77 572
wydatki bieżące 77 572

80120 Licea ogólnokształcące 3 500
wydatki bieżące 3 500

80130 Szkoły zawodowe 14 453
wydatki bieżące 14 453
w tym:
pochodne od wynagrodzeń 2 453

851 Ochrona zdrowia 18 000
85195 Pozostała działalność 18 000

wydatki bieżące 18 000
852 Pomoc społeczna 69 002 69 002

85201 Placówki opiekuńczo- wychowawcze 61 102 11 102
wydatki bieżące 11 102
wydatki majątkowe 61 102

85202 Domy pomocy społecznej 50 000
wydatki bieżące 50 000

85226 Ośrodki adopcyjno- opiekuńcze 7 900 7 900
wydatki bieżące 7 900 7 900
w tym:
wynagrodzenia 6 200
pochodne od wynagrodzeń 1 300

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 025
85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 44 025

wydatki bieżące 44 025
85410 Internaty i bursy szkolne 3 000

wydatki bieżące 3 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 000
wydatki majątkowe 11 000
Razem: 213 027 127 027
Ogółem zwiększenie wydatków: 86 000



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr XXXIII/367/04 z 31.08.2004

Zmiany w załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2004

Lp. Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cel Zwiększenia Zmniejszenia
852- Pomoc społeczna 61 102
85201- Placówki opiekuńczo- wychowawcze 61 102

1
Zakup samochodu Fiat Ducato dla Zespołu Placówek 
Opiekuńczo- Wychowawczych 11 102

2
Adaptacja  strychu nad budynkiem Rodzinnego Domu 
Dziecka nr 1w N. Sączu na cele mieszkaniowe 50 000
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000
90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 000

11
Budowa infrastruktury technicznej dla osiedla 
mieszkaniowego Błonie w Nowym Sączu. 11 000
Razem: 61 102 11 000
Ogółem zwiększenie wydatków 50 102


